
DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Burtnieku novada Burtnieku pagastā 

 

2011. gada 4.aprīlī        Nr.5 
 

Sēde sasaukta   plkst.  15.00 

Sēdi atklāj    plkst.  15.00  

 

 

 

Sēdes vadītājs:  Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

 

Sēdē piedalās: 

 

Deputāti: 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Līga Stebere 

3. Aivars Zūlis 

4. Inese Gaumane 

5. Jānis Matisons 

6. Jānis Ķilpis  

7. Igors Korņējevs 

8. Dace Čilipāne 

9. Kārlis Greiškalns 

10. Valērijs Pudenko 

11. Jānis Jurašs 

12. Edvīns Straume 

 

 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede  Svetlana Fiļčaka 

3. Attīstības nodaļas vadītājas vietniece   Lienīte Priedāja-Klepere 

  

 

 

Nepiedalās deputāti: 

1. Raimonds Gorodņičijs (Attaisnojošs iemesls) 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206, tālr. 64226643, fakss 64226332, Reģ.Nr. 90009114148,                         

e-pasts: info@burtniekunovads.lv 



2 

 

2. Raimonds Indrāns  (Attaisnojošs iemesls) 

 

 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, A.Zūlis, I.Gaumane, 

J.Matisons, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par piedalīšanos atklātajā projektu iesniegumu atlasē – L.Priedāja-Klepere 

 

 

 

 

 

Par piedalīšanos atklātajā projektu iesniegumu atlasē  

L.Priedāja-Klepere 

 

 

 

Pamatojoties uz 04.01.2011 MK noteikumiem Nr.12 „Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa "Atjaunojamo energoresursu izmantošana 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" nolikums un nepieciešamību pēc pārejas no 

tehnoloģijām, kurās izmanto fosilos energoresursus, uz tehnoloģijām, kurās izmanto atjaunojamos 

energoresursus Burtnieku novada pašvaldības īpašumā esošajās ēkās, saskaņā ar  23.02.2011. 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.97 (prot.Nr.3,  42.punkts), atklāti balsojot ar 

12 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, A.Zūlis, I.Gaumane, J.Matisons, J.Ķilpis, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(V.Pudenko), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties projektu atklātajā konkursā ar šādu projekta pieteikumu „Atjaunojamo 

energoresursu izmantošana siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Burtnieku novada 

pašvaldības ēkās” šādiem pašvaldības objektiem: 

1.1. Rencēnu pagasta pārvalde, Valmieras iela 12, Rencēni, Rencēnu pagasts, 

Burtnieku novads; 

1.2. Matīšu bērnudārzs, Skolas iela 11, Matīši, Matīšu pagasts, Burtnieku novads 

2. Sagatavot projekta iesniegumu „Burtnieku novada pašvaldības izglītības iestāžu ēku 

fosilo siltumenerģijas ražošanas iekārtu nomaiņa siltumenerģijas ražošanai no 

atjaunojamiem energoresursiem” ar nepieciešamo pavaddokumentāciju un iesniegt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas organizētā KPFI atklātā projektu konkursā 

„Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Atjaunojamo 

energoresursu izmantošana siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” ietvaros par 

kopējām projekta izmaksām 115 456,25 LVL (viens simts piecpadsmit tūkstoši četri simti 

piecdesmit seši lati, 25 santīmi) un apņemas nodrošināt projekta īstenošanai 

līdzfinansējumu: 28 864,07 LVL (divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri lati, 

07 santīmi).  

 

 



3 

 

3. Projektā paredzētā līdzfinansējuma nodrošināšanai pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu  

28 864,07 LVL (divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri lati, 07 santīmi) 

4. Paredzēt projekta realizēšanas uzsākšanu 2011. gadā. 

 

 

 

   

Sēdi slēdz plkst. 15.30 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (Personiskais paraksts)  J.Leitis 

 

 

Datums (parakstīts 04.04.2011.) 

 

 

 

Sēdes protokolētāja  

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts)  R.Matjuškova   

 

 

 

 


